
Uchwała Nr 41/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikających z ustawy  

o drogach publicznych 

 

 

             Na podstawie art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 ust.2 pkt.3 z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320) oraz art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2024 poz.572) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Wiesława Ratajczaka – Kierownika Referatu Dróg Powiatowych  

w Wydziale Administracyjno - Inwestycyjnym w Starostwie Powiatowym w Jarocinie do 

załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu wszystkich spraw należących do zarządcy drogi, 

wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych i przepisów 

wykonawczych oraz z innych przepisów, w tym wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 88/19 Zarządu Powiatu w Jarocinie z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Zarządu 

 

    Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 


